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Kommunens nya verksamhetsmål
I juni 2015 antog kommunfullmäktige i Ekerö kommun 5 nya verksamhetsmål för 
mandatperioden 2015-2018. Verksamhetsmålen anger Ekerö kommuns politiska 
majoritets viljeriktning för kommande år och vilken utveckling de vill prioriterade i 
kommunala och kommunfinansierade verksamheter. 

Mål 2 gäller äldre medborgare och medborgare med funktionsnedsättning och lyder 
enligt följande:

Målområde 2: Äldre medborgare och medborgare med funktionsnedsättning 
Viljeinriktning: Stödet till äldre och personer med funktionsnedsättning är prioriterade områden 
under mandatperioden. Kvalitetsarbetet inom kommunens olika verksamheter ska även i 
fortsättningen utvecklas och präglas av ett ständigt förbättringsarbete. Den kommunala servicen ska 
vara av hög kvalitet.
Mål: A. Äldre medborgare ska ha en valfrihet och en upplevd hög kvalitet i de tjänster 

som tillhandahålls av kommunen. 

B. Medborgare med funktionsnedsättning ska ha en valfrihet och uppleva en hög 
kvalitet i de tjänster som tillhandahålls av kommunen. Ekerö ska vara en 
föregångskommun vad gäller självständighet för personer med 
funktionsnedsättning. 

Indikator: A. En bedömning över resultatindikatorerna avseende Äldres omdömen om 
hemtjänst och särskilt boende i Socialstyrelsens ”Öppna jämförelser”. Ingen 
indikator ska vara röd och minst sjuttiofem procent av indikatorerna ska vara 
gröna.

B. Medborgare med funktionsnedsättning som har ett individuellt 
biståndsbeslut ska ha en individuell handlingsplan där självständighet ska 
vara beaktat. För 2015-2016 avses personer i gruppbostad och daglig 
verksamhet. Mätpunkten är 1 oktober varje år.
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Målet anger den politiska majoritetens viljeriktning för fortsatt utveckling gällande 
kvaliteten i Socialnämndens tjänster och insatser till äldre medborgare och personer 
med funktionsnedsättning. Målet är riktat till Socialkontorets beställarverksamhet och 
till utförarna som Socialnämnden tecknat avtal med. 

Tolkning och tillämpning av indikator B
Indikator B för målet anger att medborgare med funktionsnedsättning som har ett 
individuellt biståndsbeslut ska ha en individuell handlingsplan där självständighet ska 
vara beaktat.

Från och med 2016 ska denna riktlinje tillämpas av alla utförare inom daglig 
verksamhet, gruppbostad och servicebostad enligt LSS vid mätningen av indikatorn.

 Mätning av indikatorn ska göras av respektive utförare den 1 oktober varje år. 

 I mätningen av indikatorn ska utföraren utgå ifrån personernas 
genomförandeplaner. 

 I socialkontorets beställning av insatser till utföraren ska det anges mål om 
självständighet för den enskilde.

 För att en genomförandeplan ska anses uppfylla villkoren i 
indikatorbeskrivningen och därmed beakta självständighet ska följande kriterier 
uppfyllas:

1. Genomförandeplanen ska innehålla minst ett tydligt formulerat mål 
gällande personens självständighet.

2. Målet ska brytas ner i delmål där det tydligt framgår hur delmålen ska 
uppfyllas och hur målet ska uppfyllas. 

3. Det ska anges när och hur mål samt delmål ska följas upp.

 För beställningar och genomförandeplaner som upprättats innan denna riktlinjes 
ikraftträdande ska mål om självständighet för den enskilde läggas till i 
beställning och/eller genomförandeplan i samband med att de revideras.

 Efter genomförd mätning ska utföraren rapportera resultatet till Socialnämnden. 
Följande ska rapporteras:

1. Totalt antal genomförandeplaner i respektive verksamhet (servicebostad, 
gruppbostad och/eller daglig verksamhet).



3 (3)

PM
2015-12-16

2. Antalet genomförandeplaner i respektive verksamhet som uppfyller ovan 
ställda kriterier.

3. Procentandel av totalt antal genomförandeplaner som uppfyller 
kriterierna.

4. Om det finns personer som saknar upprättade genomförandeplaner.
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